
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥1,332,000 （税抜き）

¥1,438,560 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥967,050 落札

¥1,044,000
¥1,161,000
¥1,200,000

¥0 辞退
¥0 辞退株式会社　たばき

株式会社　えじま
ネットシステム　株式会社

概　要

商号又は名称

阪南システムマシン　株式会社

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

有限会社　ベストジム　富田林営業所

入　札　の　経　過

庁内用無線ＬＡＮアクセスポイントの購入

市長公室  政策推進課  

平成30年6月28日

株式会社　上田盛文堂

平成30年7月31日

平成30年7月3日

平成30年6月20日

予定価格 

品名：無線ＬＡＮアクセスポイント　メーカー：アイコム株式会社　型番：

株式会社　上田盛文堂

ＡＰ－９０Ｍ　数量：45台


